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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Поле чудес
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
И с то р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 
Ф .Ш убин. «Павел I»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Анна Маньяни в комедии «Са­
мая красивая»
Новости
Звездный час ^
До шестнадцати и c iapu je  
Мулы сериал «Покемон» 
Веселые истории  в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
«Убить неви д и м ку» ,С п ец ре -
портаж
Жди меня
«Кто хочет стать м ил ли оне­
ром?». Телеигра 
Спокойной ночи, малыши! 
Время, Информационный ка ­
нал
Ф игурное катание. Чемпионат 
мира. Показательные выступ­
ления, Передача из Канады 
Ночные новости

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии
РТР

09,00,10,00, 11,00 ВЕСТИ, 
«Мануэла». Телесериал (И та­
лия - Аргентина),
09,50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ, 
«Телепузики». Программа для 
детей
«Москва - Минск» 
«Православный календарь» 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная

1 1,15

13.00
13.30

14.30

15.30

16.00
16.30

17,00

17,55

18.25

часть»
Александр Домогаров, Ольга 
Цирсен, Николай Добрынин и 
Игорь Ливанов в мелодраме 
«Белый танец»
ВЕСТИ,
«Санта-Барбара», Телесериал 
(США)
«Селеста», Телесериал (А р­
гентина)
Д Н Е ВН О Й  ЭКР А Н , Новая 
«Старая квартира»
ВЕСТИ
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой
«Луиза Фернанда». Телесери­
ал (Венесуэла)
Журнал видеоком иксов «Ка­
ламбур»
Премьера телесериала «Про­
стые истины»

- г п ? <  НАС СМОТРИТ 
" = ^ В С Я  БУРЯТИЯ ОО'ОО*

19.00 Детское время. Мультфильм
19,10 Концерт оркестра народных

инструментов ВГТРК
19.40 Амар сайн, буряад хэлэн!
19.50 Люди и судьбы
20.00 Вайгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рек­

ламы!
20,25 «Буряад орон». Художествен­

н о -п у б л и ц и с ти ч е с ка я  п р о ­
грамма

21.00 «Панорама», Информационно­
аналитическая программа

21.15 Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!

21.30 Республиканские новости
21,45 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
21.50 Т е л е в и зи о н н ы й  ф естиваль  

эстрадной песни «Белый ме­
сяц» представляет: «В песне 
- душа народа»

РТР
22.00 ВЕСТИ,
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ВЕСТИ - 

МОСКВА,

22,50

23,20
00,30

01,00
01,30

01,40
01,50
02,00

03,55

09.00
10.00
10.30 
1 1 25 
1 1,35
13.30 
13,50
13.55 
14 00 
14,15
14.30

15.30 
16,00

16.30

17.30 
18,00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25 
20,35
21.00 
21,20

21.30
23.25 
23.40

БОЛЬШ ОЙ РЕПОРТАЖ РТР, 
Василий Антипов, «Особенно­
сти рыбалки в мутной воде», 
«АНШЛАГ, и Ко,
Михаил Жпаноцкий. «Простые 
В01ци",
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ,»Мир сегод­
ня»
ПОДРОБНОСТИ,
«Дежурная часть». 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС, Борис 
Щербаков, Наталья Белохво­
ст икова и Александр Панкра- 
гов-Черный в фильме «Десять 
лег без права переписки». 
1990г,
«Спорт за неделю».

////У/ЙШУ
Т.'с; ‘ Ма[)ИСОль»
Из жизни женщины 
'■Cei однячко» за неделю 
Магазин на диване 
С|^риал «Вспомнить все» 
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Видеогид 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М,/ф «Жил-был Саушкин» 
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
С ери ал  « Д о кто р  Э л и н ор  
Бромвелл»
Дик, сериал «Прощай. XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Телемаркет
Автоэкспресс
Сериал «Дерзкие и красивые» 
“ Семь строк». Недвижимость, 
Прогноз погоды 
Комедия «Аферисты»
Прогноз погоды, Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»____________________________

00,10 Сериал «Папочка-майор» 
00,45 Глобальные новости

АРПГУС
07.00

07.15
08.15 
08,45

09.00 
09,25

10.00

10,55

1 1,00 
1 1,45

17.00
17.50

18,20
18.50 
19,20 
19,40

20.00 
20.10 
20,25
20.30
21.30

21.35
22.35
22.50 
22,55 
23,15

09.00

10.00 
10,20
10.30

17,00
17.30

Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Вы-очевидец
X- фактор
Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Все в сад
Самые громкие преступления 
XX века
Ваша м узы ка . А, Глызин и 
А. Горбачева
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
День за днем
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю
Перерыв до 17,00 
Катастрофы недели 
Победоносный голос верую ­
щего
Музыкальный подарок
Амба-ТВ
Формула успеха
Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Новости
Восточный экспресс 
М етеспрогноз 
Т /с «Тропиканка»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Т/с «Пси-фактор»
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Формула успеха 
О, MeльникQfr"e^J^oдpoв-мл. 
в х/ф «Кавказский пленник»

отв
«Беверли Хиллз 90210». Т/с 
для молодежи 
Музыка на СТС 
Товарный ряд 
«Мелроуз Плейс», Т/с 
Перерыв до 17,00 
«Скуби и Скрэппи», М /с 
«Бэтмен», м /с

18.00 «Рыцарь дорог». Т/с
19.00 «Первое свидание»
19.30 «Молодожены»
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в 

ответе»
20,20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - з в е зд н ы й  

путь». Т/с
22.00 К и н о  на СТС: «Б ольш ие 

деньги» (США, 1963 г., вес­
терн)

HTTf
08.00 «Сегодня»
08.30 «Час быка»
08.35 «Криминал»
08,45 «Карданный вал»
09,00 «Сегодня»
09,20 «Впрок»
09,30 «В печать»
09,35 «Тушите свет»
09,45 «Час быка»
09,55 Т/с «Улицы разбитых ф она­

рей». «Моль бледная»
1 1,00 «Сегодня»
11.25 Т /с «Любовь и тайны Сан­

сет Бич»
13.00 «Сегодня»
13,25 «Вчера в Итогах»
14,40 «Куклы»
15.00 «Сегодня»
15.25 «Без рецепта»
15,50 «Впрок»
16,00 «Старый телевизор»
17,00 «Сегодня»
17.25 «Впрок»
17.55 Т /с «Страсть»
18,55 Телеигра «0, счастливчик!»
19,45 Т /с «Досье детектива Д уб ­

ровского»
21,00 «Сегодня»
21,30 Мир кино, Х/ф «Пассажир-

57», боевик
23,15 «Итого» с Виктором Ш енде­

ровичем
23,45 «Час быка»
00.00 «Сегодня»
00,30 «Герой дня»
00,45 «Криминал»
01.05 «Антропология»
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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
«Кто хочет стать м ил лионе­
ром?», Телеигра 
Пока все дома
И сто р и я  о д н о го  ш е д е вр а , 
И ,Левитан. «У омута» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Тамара Акулова и Станислав 
Садальский в комедии «Бед­
ная Маша». 1-я серия 
Жди меня 
Новости 
Царь горы
До ш естнадцати и старш е 
Мультсериал «Покемон» 
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурд о ­
переводом)
С ери ал  «В се п у те ш е с тв и я  
команды Кусто». «Ла-Манш: 
воспоминания о будущем» 
Здесь и сейчас 
Как это было. Взрывы в м о с ­
ковском  метро. 1977 год 
«Убойная сила-2 : Дачный с е ­
зон»
С покойной ночи, малыши! 
Время, Информационный ка ­
нал
Комедия «Дом там, где се р ­
дце»
«На футболе» с Виктором Гу­
севым
Ночные новости

РТР
ВГТРК 

Р.ОО Утро Буря тии
РТР

§■00, 09,00.10,00 , 1 1,00 ВЕСТИ,
В.15 «Мануэла». Т /с
*■50, 09,50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ,

«.45
19.55

1,40

il.45
?.00

Й.50

«.ЗО

Pl.15

09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ,
09.25 «Телепузики»
10.30 «Утро с «Аргументами и ф ак­

тами».
10,35 “ Чужой праздник». М/ф
10.45 «Православный календарь»,
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 

часть».
11.15 МОЯ СЕМЬЯ, «Замуж за день­

ги».
12.25 «Откройте, милиция!». Д /с
13.00 ВЕСТИ. ,
13.30 «Санта-Барбара», Т/с
14.30 «Селеста», Т/с
15.30 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н , Н овая 

«Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ,
16.30 «Что хочет женщина»
17.00 «Луиза Ф ернанда», Т елесе­

риал (Венесуэла).
17.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР,
18,20 Премьера телесериала «Про­

стые истины».

, 5 г р р <  НАС СМОТРИТ «  
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19-00 Д етское время. Мультфильм
19.20 «Улгур»
19.40 «Дела деревенские», О ходе 

зим овки  скота в хозяйствах 
М ухори]ибирского района

20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей р е к ­

ламы!
20,25 О храна. В неведом ственная 

сообщ ает...
20.35 II М еждународный фестиваль 

эстрадной песни «Белый м е ­
сяц», телевизионная версия. 
Часть 3,

21,05 Eho заншалай хэшээл
21.15 Рек-тайм - время Вашей р е к ­

ламы!
21.30 Р еспубликанские новости
21,45 Гороскоп и прогноз погоды

на завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ,
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ВЕСТИ - 

МОСКВА,
22,50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, Иван Бор­

тник, Борис Новиков, Л ю сье­

на Овчинникова и Владими|) 
Иванов в д етективе 'У б и й ­
ство на Ждановской», 1992г, 

00,25 Авторская програм м а А рка ­
дия М ам онтова  «О братная 
сторона. Дети», Часть 2-я, 
ВЕСТИ,
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ,«Мир с е ­
годня».

01.40 ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть». 
М УЖ ЧИНА И Ж ЕН Щ И НА, 
Александр Москаленко. 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС, Олег 
Б орисов, Наталья Егорова, 
Нонна Мордюкова в фильме 
Павла Лунгина «Луна-парк» 
(Россия - Франция), 1992г,

01,00
01,30

01.50 
02,00

02.50

//////ЛШУ
09.00

10.00
10.30

I 1,25 

1 1,35

13.30 
13,50
14.00
14.30

15.30

16.00

16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30 
20,40
20.55
21.00

При1ноз погоды. Сериал «Ма-
рИСОЛЬ'
Из жизни жентцины 
Сериал «Д ею кгив Наш Брид­
жес»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «П()иключения Петро­
ва и Васечкина, Обыкновен­
ные и невероятные» 
Те/1емарк1,м 
Недвижимость 
I елема! азин
С(!риал «30 случаев маио|)а 
Земана»
М /ф  «Ж ил-бы л С ауш кин»  
(фильм 2)
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
С е р и а л  « Д о кто р  Э л и н ор  
Бромвелл»
Док, сериал «Прощай. XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщин1)1 
Прогноз потоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет
Жизнь без риска
Сериал «Дерзкие и красивые»

21,20 «Семь строк». Прогноз по го ­
ды, Недвижимость 

21,30 Драма «Мэри Уайт»
23,45 Прогноз погоды, Телемаркет 
00,00 Ток-шоу «Страсти по Соловь­

еву»
00.30 Сериал «Папочка-майор» 
01.05 Глобальные новости

ЛРИГУС
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Д иск-канал 
СЕТЬ
Новости дня 
Метеопрогноз 
Т/с «Женаты... С детьми»
Т/с «Тропиканка»
День за днем 
Дорожный патруль 
Перерыв до 17.00 
Петерс поп-шоу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верую ­
щего
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
Театральный понедельник 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Дар»
Формула успеха 
Новости
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т/с «Тропиканка»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
СВ-шоу, Группа «Самоцветы» 
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Формула успеха 
Т /с «Пси-фактор»
Д иск -канал с И.Легостаевым

07.00
07.25
07.30
07.45
07.50
08.25
09.00
09.25
09.30
10.00 
11,00
11.45

17.00
17.30
17.45

18.15

18.20
18.50 
19,20

19,40
20.00 
20,10
20.25
20.30
21.30

21.35
22.35
22.50 
22.55
23.15 
00,15

ОТО
09.00 «Беверли Хиллз 90210». Т /с  

для молодежи
10.00 Музыка на СТС 
10,20 Товарный ряд
10,30 «Мелроуз Плейс». Т/с 

Перерыв до 17.00
17.00 «Скуби и Скрэппи». М /с

17.30 «Бэтмен».'М /с
18.00 «Рыцарь дорог». Т/с
19.00 «Частный детектив Магнум», 

Т/с
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз в 

ответе»
20.20 Товарный ряд
20 .30  Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездный путь». 

Т/с
22.00 Кино на СТС: «Как быстро л е ­

тит время в ш коле Ричионт 
Хай» (США, 1982 г., комедия)

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.45 «Час быка»
08,50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Т /с  «УЛИТ1Ы разбитых ф она­

рей». «Обнесенные ветром»
11.00 «Сегодня»
11.25 Т /с «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
13.00 «Сегодня»
13.30 Т /с «Крах инженера Гарина», 

1 с,
15.00 «Сеюдня»
15.25 «Криминал». «Чистосердечное 

признание»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Впрок»
18.00 «Футбольный клуб»
18.55 Телеигра «О, счастливчик!»
19.45 Т /с «Досье детектива Дубров­

ского»
21.00 Сегодня
21.25 Т /с «Идеальная пара». «Ай лав 

ю»
22.'35 « К р и м и н а л ь н а я  Р о сси я» . 

«О собенности национальной 
разборки». 1 с.

23.15 «Футбольный клуб» представ­
ляет Л игу чемттионов

00.00 «Сегодня»
00.30 «Герой дня»
00,45 «Кримиттал»
01,05 «Час быка»
01.15 «Тушите свет»
01.30 «Антропология»
02.10 Т /с «За гранью возможного», 

«Приговор»
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28 среда
ОРТ

Телеканал «Доброе утро»
Новости
«Воздушные замки». Серигш 
“Убойная сила-2: Дачный сезон» 
Сериал «Все Г1утешестаия коман­
да Кусто». «Ла-Манш; воспомина­
ния о будущем»
Исюрия одного шедевра. И к о т  
«Борис и Глеб»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Бедная Маша». 2-я серия 
Как это было. Взрывы в московс­
ком метро. 1977 год 
Новости 
Зов джунглей 
До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон»
Веселые ис тории в журнале «Ера­
лаш»
«Воздушные замки». Сериал 
речерние новости (с сурдопере­
водом)
Сериал «Все гтутешествия коман­
ды Кусто». «Тайны затопленных 
пещер»
Здесь и сейчас 
Человек и закон
«Кто хочет стать миллионером?». 
Телеифа
Спокойной ночи, малыши!
Время. Информационный канал 
Церемония вручения наград 
Американской киноакадемии «Ос- 
кар-2001». Передача из Лос-Анд­
желеса
Программа «Цивилизация». Миха­
ил Чехов 
Ночные новостм

07.00 
10 00
10.15 
1 1,15
12.15

12.45

13.00 
13.15
14.00
15.20

16.00
16.20
16.45 
17.20
17.45

17.55
19.00

19 15

19.50 
20.00 
20.40

21.45
22.00
22.50

00.40

01.15

07.35

08.00,
08.15

08.50,
09.15 
09.25

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00,10 00, 11.00 ВЕСТИ 
«Мануэла». Телесериал (Италия - 
Аргентина)
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
«Телепузики». Программа для де­
тей

10.30 «У1(Зо с «А(51уменгами и фактами»
10.35 “З уб ™  бьшь». Мультфильм
10.45 “ Православный каладарь»
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 

часть»
11.15 Иван Бортник, Борис Новиков, 

Люс№на Овчинникова и Влади­
мир Иванов в детективе «Убийство 
на Ж/1ДН0ВСК0 Й»

13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара» Телесериал 

(США)
14.30 «Селеста». Телесериал (Аргенти­

на)
15.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая .-Старая 

квартира»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу с 

Кларой Новиковой и Еленой Яков­
левой

17.(Х) «Луиза Фернацца». Телесериал 
(Венесуэла).

17.50 «Планета КВН»
18.20 Премьера телесериала «Простые 

истины»

■ НАС СМОТРИТ

“- ^ ^ в с я  БУРЯТИЯ 33-3
19.00 Детское время. Мультфильм
19.20 Детской время. «Музыкальная

жемчужина» Саша Натальина. 
ДШМ № 2

19.40 Детское время. «Тудэб баабайн- 
да»

20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
20.25 «Толи». Морин хуурай хугжэм ая;т- 

га
20.55 Зурхай
21.00 На спортивной орбите
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21.45 Мир прессы
21.50 Гороскоп и пранозпогодь! на зав­

тра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - МОС­

КВА.
22.50 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Жан Габен 

в комедии «Святой год» (Фран­
ция). 1976г.

ЗАУНИЯЕКИЙ МЕДЬКОМБИНЯТ ЗДКУПДЕТ:
з е р н о  Т Г ш б у м и ^ Ы  и  р > с и  T f P O D O -

2 о л Ь (гт1 £ Н Н о а  toHDoiUjMM
О бращ аться: РБ, г.У л а н -У д э , ул .П ищ евая, 1 «А». 

Тел .: 4 2 -5 2 -4 6 , 4 2 -4 9 -8 6

291четверг \
ОРТ

07.00
10.00
10.15
11.15

12.15

12.45

13.00
13.15
13.55

15.20 
16.00
16.20
16.45 
17.20
17.45

17.55
19.00

19.15

19.45 
19.55

20.40

21.45 
22.00 
22.50

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
“ Воздушные замки». Сериал 
«Кто хочет стать м иллионе­
ром?». Телеигра 
Сериал «Все путешествия ко ­
манды Кусто». “ Тайны затоплен­
ных пещер»
И стория од н ого  ш едевра. 
К.Флавицкий. “ Княжна Тарака­
нова»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Армен Джигарханян и Валентин 
Гафт в комедии «Короли и ка­
пуста», 1 -я серия 
Человек и закон 
Новости
Программа «100%»
До шестнадцати и старше 
Мультсериал «Покемон» 
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Сериал «Все путешествия ко ­
манда Кусто». “Сокровища мо­
рей»
Здесь и сейчас
А.Гордон и В.Соловьев в про­
грамме «Процесс»
Игорь Шавлак в детективе «Кру­
тые». 1-я серия 
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Футбол. Отборочный матч Чем­
пионата ита. Сборная России 
- сборна* фарерских островов 
2-ой тайм.

23.50 Победитель получает все в бо­
евике «Гладиатор»

РТР• 00.25
ВГТРК

07.35 Утро Бурятии 01.00
РТР 01.30

08.00, 09.00,10.00, 11,00 ВЕСТИ.
08.15 «Мануэла», Т/с 01.40
08.50, 09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. 01.50
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 02.00
09.25 «Телепузики»
10.30 «Открытая таможня».
10.45 «Православный капегщарь». 03.35

10.50

11.15

13.00
13.30
14.30

15.30

1600
16.30

17.00

17.55
18.25

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 
часть».
Жан Габен в комедии «Святой 
год» (Франция).
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с 
«Селеста». Телесериал (Арген­
тина).
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой.
«Луиза Фернанда». Телесериал 
(Венесуэла).
10 лет «Джентльмен-шоу». 
Премьера телесериала «Про­
стые истины».

^ЗГП1?< НАС СМОТРИТ 
^ ^ В С Я  БУРЯТИЯ 3 3 -3 2 -1 3

19.00
19.15 
19.35
20.00
20.15

20.25

20.45

21.15

21.30
21.45

22.00
22.30

22.50

• время Вашей рекла- 

. Уран гартантай уул-

Детское время. Мультфильм 
Детское время «3, 4 . » 
«Поверка»
Байгал 
Рек-тайм 
мы!
«Ая-ганга» 
зштга
И Международный фестиваль 
эстрадной песни «Белый месяц». 
Телевизионная версия.Часть 4 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Гороскогт и ттротноз тютоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ ■ 
МОСКВА.
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Александр 
Домогаров, Владимир Ильин, 
Борис Невзоров и М м ина Мо­
гилевская в фильме “Лекарство
для тюкоиника» из цикла «Марш
Ту1)ецкого». 
П(̂ Е-------

:арст
«Мар

РЕМЬЕРА. «Откройте, мили- 
т(ия!». Документальттый сериагт. 
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ.»Мир сетод-
Т1Я».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть».
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. Комедая «Тривиальное чти­
во» (США1 199ёг.
ЗВУКОВАЯ ДОРОЖКА.

00.35 Сатирическии киножу[)н;и1 -Ф и ­
тиль».

0100 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ,»Мир сегодня».
01.40 ПОДРОБНОСТИ.
01.50 “Дожурттая часть».
02.00 225 ЛЕТ ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

АКАДЕМИЧЕСКОМУ БОЛЬШОМУ 
ТЕАТРУ.

04.05 РУССКОЕ ЛОТО.

т вик о^
09.00 Прогноз погода. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни жентдины
10.30 Т/с «Детектив Нэш Брид>кес»
11.25 Прогноз погода. Магазин на ди­

ване
11.35 Фильм «Приключения Петрова и 

Васечкина. Обьткноветтньте и не­
вероятные»

13.30 Телемаркет
13.50 Недвижимость
13.55 Жизнь без риска
14.00 Телемагазитт
14.30 Т/с «30 случаев майора Земана»
15.30 М/ф «Жил-бьит Саушкин» (фильм 

3)
16.00 Сериал для подростков «Тайный 

мир Алекс Мак»
16.30 Т/с «Доктор Элинор Бромвелл»
17.30 Док.сериал «Прощай, XX век»
18.00 Комедия «Я лкзблю Лкхи»
18.30 Из жизни женгдины
18.55 Протоз пот ода
19.00 Муз. поздравления
19.30 Сериал “Детектив Нэш Б()иджес»
20.25 Прогноз погода]
20.30 «Семь строк»
20.40 Телемаркет
20.50 Домашний зоопарк
21.00 Т/с «'Дерзкие и красивьте-’
21.20 «Семь строк». Недвижимость.

Пропназ погода!
21.30 Боевик «'Проект «А» (часть 2)
23.40 Прогноз погода! Телемаркет
23.55 Ток-шоу «Страсти по Со/ювьеву» 
00.25 Т/с «Папочка-майор»
0100 Глобальные новости

07.00
07.25
07.30
07.45
07.50
06.25
09.00
09.25
09.30
10.00 
11.00
11.45

17.00
17.30
17.45
18.15 
18.20
18.50 
19.20 
19.40
20.00 
20.10
20.25
20.30
21.30
21.35

22.35
22.50 
22.55
23.15 
00.15

09.00

10.00 
10.20
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

ЛРШ УС
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс
Метеопрогттоз
Диск-к;1нал
БИС
HoriOCTH дня
Метеопрогноз
Т/с «Женаты... С детьми»
Т/с «Тропиканка»
День за днем
Дорожньтй патруль
Перерыв до 17.00
Петерс поп-шоу
Дорожньтй патруль
Победоносный голос верующего
ТЦ “Рг'МЭР МОРИН» предлагает
Музыкальньтй подарок
БИС
То, что надо!
Формула успеха 
Новости
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Т/с «Тропиканка»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Ток-шоу “Я сама»: Давайте зна­
комиться!
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Формула успеха 
Т/с «Пси-фактор»
Диск-кана)т с О. Табашниковым

ОТБ
«Беверли Хиллз 90210». Т/с для 
молодежи 
Музыка на СТС 
Товарный ряд 
«Мелроуз Плейс». Т/с 
Перерьтв до 17.00 
«0<уби и Скрэппи». М/с 
«Бэтмен», м/с 
«Рыцарь дорог». Т/с 
«Частный дететаив Магнум». Т/с 
Комедия на СТС: «Чарльз в отве­
те»

20.20 Товарн1,1И ряд
20.30 К;тит1-гт1х;зенг
21.00 “STAR TREK - звсодтый 

Т/с
22.00 Кино на СТС: “Д к 1 мула доо. 

стры Сары» (США, 1969- 
тертт)

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.45 «Час быка»
08.50 «Кардаттньтй вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Т/с «Идеальная пара». «Дй „  

ю»
11.00 «Сегодня»
11.25 Т/с «Любовь и тайны Сащ 

Бич»
13.00 «Сегодня»
13.30 Т/с “ Крах инженера Гарина»
14.25 «Среда». Экологическая пр 

фамма
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 “ Впрок»
18.00 Т/с «Страсть»
18.55 Телеифа «О, счастливчик!»
19.40 Т/с '^осье детектива Дубров

кого» '
21.00 “ Сегодня»
21.30 Т/с «Идеальная пара». «Игр» 

поддавки»
22.40 «Криминальная Россия». «Со 

бенности национальной ра 
борки», 2 с.

23.20 «Час бьтка»
23,36 «Тушите свет.’
00.00 «Сегодня»
00.30 «Герой дня»
00.45 «Кримит<ал»
01.50 «Антропология»
02 00 Т/с «За гранью возможнога

«Немного любви»

07.00
10.00
10.15
11.15
12.15

12.45

13.00 
13,15 
13.55 
14,10 
15.25

16.00 
16.20

17.45

17.55
19.00

19.15
19.25

20.00

20.30
20.40
21.45
22.00
22.55

00.45

01.20

07.35

ООО "ЗАБАИКАЛСПЕЦОДЕЖДА"
ПРЕДЛАГАЕТ:.

куртки ватные, куртки рабо>1Йе камуфлированные, костюмы 
суконные, подшлемники ватные, каски, средства защиты, ру­
кавицы ватные, суконные, костюмы сварщика, костюмы х/б, 

камуфлированные, халаты рабочие, медицинс­
кие. сапоги кирзовые, пояса спасательные и 
многое другое.

Предлагает трубы: d 20, 25, 32, 40, 50, 76,
89,159 мм.

ВП ЕРВЫ Е В УЛ А Н -УД Э
продукция ОАО "Ильдан" (г.Казань)!

Куртки летные - мужские, детские 
ленки, натуральные шубки для дет< 
хом песца м чернобурки.

Приглашаем к сотрудничеаву mi 
фирмы г. Улан-У/

[агазины и чааные 
■ ■Гарантируем поставки по вашим заявкам.

АДРЕС: Стрелка, 502 км, база "Водкомплект 
(2 этаж), каб. №17. Тел.34-88-54.

- овчина), дуб- 
<е пальто с ме-

твином
09.00
10.00 
10.30

11.25

11.35

13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30

15.30

16.00
16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30
20.40
20.55
21.00 ,21.20

21.30
23.40
23.55

00.25
01.00

07.00

Прогноз погодьг «Марисоль»
Из жизни женщины 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды. Магазин на ди­
ване.
Фильм «Приключения Петрова и 
Васечкина. Обыкновенные и не­
вероятные», 1 с.
Телемаркет 
Недвижимость 
Домашний зоопарк 
Телемагазин
Сериал «Тридцать случаев май­
ора Земана»
М/ф «Вреднюта», «Сказка о ста­
ром эхо»
Сериал «Тайный мир Алекс Мак» 
Сериал «Доктор Элинор Бром­
велл»
Док.сериал «Прощай, XX век» 
Сери;и1 «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды
Семь строк
Телемаркет
Жизнь без риска
Сериал «Дерзкие и красивые»
«Семь строк». Недвижимость,
Прогноз погоды
Мелодрама «Нини»
Прогноз погоды, Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву.
Сериал «Папочка-майор» 
Глобальные тювости

ЛРШ УС
новости дня

07.25
07.30
07.45
07.50
08.25
09.00
09.25
09.30
10.00 
11.00
11.45

17.00
17.30
17.45

18.15

18.20
18.50 
19.20

19.40
20.00 
20.10
20.25
20.30
21.30

21 35 
22.35
22.50 
22.55
23.15 
00.15

09.00

10.00 
10.20
10.30

17.00
17.30
18.00 
19.00

Погода
Восточный экспресс
Метеопрогноз
Диск-канал
Наши любимые животные 
Новости дня 
Метеопрогноз 
Т/с «Женаты... С детьми»

'с «Тропиканка»
,ень за днем ‘
орожный патруль 
(ерерывдо 17.00 

Петерс поп-шоу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос веруюи1е-

ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет
Музыкальный подарок 
Наши любимые животные 
ТК «Ариг Ус» представляет: док.

$ильм «Возрождение традиций» 
ормула успеха 

Новости
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Т/с «Тропиканка»
Т1д «TYM3P МОРИН» npe/yiara- 
ег
ОСП-лучшее 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Фордала успеха 
туе «Пси - фактор»
Диск-канал с Р.Сиворцовым

ОГВ
«Беверли Хиллз 90210». Т/с для
молодежи
Музыка на СТС
Товарный ряд
«Мелроуз Плейс». Т/с
Перерыв до 17.00
«Скуби и Скрэппи». М /с
«Бэтмен». М /с -.
«Рыцарь дорог». Т/с 
«Ищите женщину». Ректор ВСГА-

КИ Р.И. Пшеничникова
20.00 Комедия на СТС: «Чарльз 

вете»
20.20 Товарный ряд 
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездный пуН

Т/с
22.00 Кино на СТС: «Всадник выо 

равнин» (США, 1973 г., вест»

08.00
08.45
08.50
09.00
09.30
09.40
09.55

11.00
11.25
13.00
13.25
15.00
15.25
16.00
17.00
17.25
18.00
18.55
19.55

21.00
21.30

22.40

23.15

23.35
00.00
00.30
00.45
01.05
01.15
02.05

НТВ
«Сегодня»
«Час быка»
«Карданный вал» 
«Сегодня»
«Впрок»,
«В печать» ^
Т/с «Идеальная пара». 
по/1давки»
«Саодня» ,
Т/с «Любовь и тайны CaHcei 
«Сегодня» ,,
Т/с «Крах инженера Гаринч 
«Сегодня» ,,
«Путешествия натурапис» 
«Старый телевизор» 
«Сегодггя»

«Впрок»
Т/с «Страсть»
Телеигра «О, счастливчик.. 
Т/с «Новые приключений!
ты», заключ. серия

„на«Сегодня»
Т/с «Идеальная пара» 
катере», заключ. серия г 
«Женский взгТ|яд» Оксаны 
киной
Профессия - репортеР '^ 
Надточей «Таежная педа'"' 
«Тушите свет»
«Cei одни 
«Герой дня»
«Кримин;ш»
«Час быка»
«Антропология»
Т /с «За гранью в о з м о *  
«Один ум хороаго»

13.50
14.30
15.00
15.40

16.00 
16.10

17.05

17.30
19.00 
19.15
19.50 
20.10

22.00
22.40

00.00

09.30 
09.55

11.10
11.30 
12.00 
12.45
13.35 
14,05
14.35

15.00

15.25
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30 пятница

07.00
10.00
10.15
11.15
12.15

12.45

13.00 
13 15 
13.55 
14.10 
15.25

16.00 
16.20

17.45

17.55
19.00

19.15
19.25

20.00

20.30 
20.40 
21.45 
22.00 
22 55

00.45

01.20

07.35

08.00,
08.15

08.50, 
09 15 
09 25

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
Детектив «Крутые». 1-я серия 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Сокровища мо­
рей»
История одного шедевра. Н.Ра­
мазанов. «Портрет Н.В.Гоголя» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Мультсеанс
«Короли и капуста». 2-я серия 
«Смехопанорама» Евгения Пет­
росяна 
Новости
Страна чудес. Вупи Голдберг в 
фантастической комедии «Ди­
нозавр Теодор Рекс»
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Здесь и сейчас
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
Документальный детектив 
«Красный туман». Депо 2001 
года
Вкусные истории 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Он возвращается в боевике «Ро- 
бокоп-3»
«Космос; 9 минут до неба» 
Фильм 3-й 
Ночные новости

Р Т Р
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00,10.00, 11 00 ВЕСТИ 
“Мануэла». Телесериал (Италия 
- Аргентина)
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
«Телепузики» Программа для 
детей

10.30 «Тысяча и один день»
10.45 «Православный календарь»
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная

часть»
11.15 Александр Домогаров, Владимир 

Ильин, Борис Невзоров и Мари­
на Мо1 илевская в фильме «Лекар­
ство для покойника» из цикла 
«Марш Турецкого»

13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США)
14.30 «Селеста». Телесериал (Аргенти­

на)
15.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН, Новая «Старая 

квартира»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Что хочет женщина». Ток-шоу с 

Кларой Новиковой и Еленой Яков­
левой

17.00 «Луиза Фернанда». Телесериал 
(Венесуэла)

17 55 Приключенческий художествен­
ный фильм «Затерянный мир 
Испытание властью» (Канада - 
Австралия)

РТР
07.35 Утро Бурятии: Х/ф. Байгал Го­

роскоп. Новости (до 8.00)
19.00 «ОтТИНись». Программа для 

старшеклассников
19.25 Команда КВН «Забайкальский 

вариант» Итоги поездки на фес­
тиваль КВН в г Сочи и г. Киев 
Прямой эфир

20.00 “Са1ай сууряан» Информацион­
но-аналитическая программа

20,20 Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!

20 45 «Уянгын шурэ». Музыкальная про­
грамма

21.00 Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

21.05 «Ваше право». Ответы на вопро­
сы телезрителей

21 15 Рек-таим - время Вашей рекла­
мы!

21.30 Республиканские новости
21.45 Радио для всех
21 50 ТВ обрсиная связь

ВГТРК
22 00 ВЕСТИ
22 30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ ВЕСТИ - МОС­

КВА.
22 50 Бенефис Александра Буйнова. 

Передача из ГЦКЗ «Россия».

Я В  ГОСТИНИЧНОГО комплекса "Бурятия" предлагает:
оиолаживаюшаи пассаж flaua, ш«и, 
воротначковой областа, чистка кожи 
fluua, л«чвни« волос, накояж 
прахоничный, повс«ан«вный.

Мы научим вас как правильно и эффективно ухаживать за лицом

31 суббота

»т1

09.00 
09.20
09.50 
10 15

l t0 4 5
111.15
111.35
112.10

13.50
14.30
15.00
15.40

16.00 
16.10

17.05

17.30 
1900 
19.15
19.50 
20.10

22.00
22.40

00.00

0)

09.30 
09.55

11.10
11.30 
12.00 
12.45
13.35 
14.05
14.35

15.00

15.25

ОРТ
Новости
Программа «100%» 
Мультсеанс
Семейная комедия «Альф» 
Играй, гармонь любимая! 
Смак
«Смехопанорама»
Детектив «Лекарство против 
страха»
Здоровье 
«Русский экстрим»
В мире животных 
История одного шедевра. Рус­
ский музей 
Новости
Сериал «Китайский  го р о д о ­
вой»
«Дисней клуб»: «Все о Микки 
Маусе»
Песня года 
Новости
“ Серебряный шар»
«Ералаш»
Великие сыщики. «Закон Ко­
ломбо»
Время
Комедия «Полицейская акаде­
мия: Миссия в Москве» 
Ф утбол. Чемпионат России. 
«Спартак» (Москва) - ЦСКА.

РТР
«Диалоги о рыбалке» 
Ф и л ьм -ска зка  «Пари с вол ­
шебницей»
“ Золотой ключ»
«Телепузики»
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
«Сто к одному». Телеигра 
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 
Журнал «Каламбур»
«Почта РТР»

ВГТРК
Заяанзай зам, К 300-летию  
конного гтерехода хори-буря г 
к Петру-1
Рек-тайм - время Вашей рек­
ламы!

15,35

16,05

16,20
16,25

18,00
18,45

19.30 
20.00

21.00

22.00
22.50
23.30

01.15

03.05

04.15

«Театр и зритель». ГРДТ. Бе­
нефис драмагу()га С. Лобозе- 
рова
Ассорти: Рецепты, конкурсы,
викторина
Гороскоп
Примите поздравления 

РТР
«Пресс-клуб»
«Международная панорама» с 
Александром Гурновым 
«Национальный доход»
МОЯ СЕМЬЯ. «С тарики-раз­
бойники»
Х/ф «Затерянный мир. Испы­
тание властью»
ВЕСТИ В СУББОТУ 
«Городок»
ПРЕМЬЕРА. «Фантазии Миха­
ила Задорнова»
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Майкл 
Иорк, Роб Лоу и Элизабет Хер­
ли в комедии «Остин Пауэрс - 
шпион, который меня соблаз­
нил» (США). 1999г 
Чемпионат мира по автогонкам 
в классе «Формула-1». Гран- 
при Бразилии. Квалификация. 
Передача из Сан-Паулу 
ПРЕМЬЕРА. Документальный 
фильм «Ш окирую щ ая Азия» 
(Великобритания)

THBTINOfl
09.00 Прогноз пот оды. Телемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 Автоэкспресс
10.00 М/ф «Птички»
10.30 М ул ь тсе р и а л  «С ейлорм ун: 

Луна в матроске»
11.30 Сериал «Баттдитский П етер­

бург»
12.40 «Сегодттнчко» за неделю
13.30 «Дети Ноя»
14.00 "Час Дисканери»
15.00 Европейская футбольная неде­

ля
16.00 Сериал «Сытдики - утюбители 

экстра-класса»
17.00 Музыкальти.те ттоздравления
18.00 Антология юмора

01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕРА. 
Дастин Хоффман а фильме «Ге-' 
рой» (США). 1992г.

03.55 «Дежурная часть».

THTtnTiOa
Прогноз погоды т/с «Марисоль» 
Из жизни женщины 
Сериал «Детектив Нэш Бриджес» 
Прогноз погоды. Магазин на ди­
ване
Фильм «Приключения Петрова и 
Васечкина. Обыкновенные и не­
вероятные»
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора Зе- 
мана»
М/ф «Жаркий день гусыни Баль- 
бинки»
Сериал «Тайный мир Алекс Мак» 
Сериал «Доктор Элинор Бром- 
велл»
«Прощай, XX век»
Сериал «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Земля: последний кон­
фликт»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Недвижимость
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Прогноз погоды 
«Радар-спорт»
Сериал «Бандитский Петербург» 
Прогноз погоды Телемаркет 
Первые лица 
Глобальные новости 
Драма «Лабиринт»

09.00
10.00 
10.30 
11.25

11.35

13.30 
13.50
13.55
14.00
14.30

15.30

16.00
16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20 25
20.30 
20.40
20.55
21.00
21 20 
21 30 
22.05 
23.20 
23.35 
00 05 
00 10

АРПТУС

07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Погода
07.30 Восточный экспресс
07.45 Метеопрогноз
07.50 Диск-канал
08.25 Стильное шоу «Фазон»
09.00 Новости дня
09.25 Метеопрогноз
09.30 Т/с «Женаты... С детьми»
10.00 Т/с «Тропиканка»
11.00 День за днем
11.45 Дорожный патруль 

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-шоу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующего 
18.15 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлагает 
18.20 Музыкальный подарок
19.00 Армия любимчиков
19.25 Дорожный патруль 
19.40 Формула успеха 
20 00 Новости
20,10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Т/с .'Тропиканка»
21.30 ТЦ «TYM3P МОРИН ' предлагает
21.35 Формула успеха
21.55 Триллер «Бродяга»
23.35 Восточный экспресс
23.50 Метеопрогноз
23.55 Эрик Робертс в боевике «Закон­

ник»

оть
«Беверли Хиллз 90210». Т/с для 
молодежи 
Музыка на СТС 
Товарный ряд 
«Мелроуз 11лейс». Т/с 
Перерыв до 17.00

09 00

10 00 
10.20
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

K a w w jiH / i
\/l7c«Бэтмен», М7 

«Рыцарь дорог». Т/с 
«Частный детектив Магну.'! • Т'с 
Комедия на СТС: «Чарльз в отве­
те»

20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездный путь». 

Т/с
22.00 Комедия на СТС: «Перепутан­

ные наследники» (США-Вели- 
кобритания, 1993 г.)

00.00 «Осторожно, модерн-2»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.45 «Час быка»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Т/с «Идеальная пара». «На бе­

лом катере», заключ. серия
11.00 «Сегодня»
11.25 Т/с «Любовь и тайны Сансет 

Бич»
13.00 «Сегодня»
13.30 Т/с «Крах инженера Гарина», 4 

с , заключ.
15.00 .‘Сегодня»
15.25 «Герой дня без галстука»
16.05 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.30 «Улица Сезам». Программа для 

детей
17.55 «Впрок»
18.05 Т/с «Страсть»
19.05 Телеигра «О, счастливчик!»
19.55 «Независимое расследование с 

Николаем Николаевым»
21.00 «Сегодня»
21 30 Наше кино. Боевик «Рикошет»
23.40 «Тушите свет»
23.50 Т/с «За гранью возможного». 

«Последний ужин»

Наш адрес- I 
гостиница Бурятия I 

207 кабинет. 2 этаж I

Организация ООО «ВостСибтехкомплект
П Р Е Д Л А Г А Е Т

мельничные комплексы «Фермер-2» 
(пр-ва ОАО «Пензтекстильмаш»);
■ мешкозашивочные машинки 

(пр-ва КНР, Шанхай);
■ подшипники всех наименований;

■ стекло оконное М-4;
■ кирпич;

■ пиломатериал
Тел./факс: 22-48-05.

Тел.: 22-44-22, 22-48-65, 22-4бт98.
19.00
19.05
19.20
19.30

20.30
21.20

21.30
22.05

23.20

01.15

09.00
09.25
09.30
09.45
09.50

1 1.05 

12.10

13.45
14.00

14.05

15.30
16.00
16.05 
16.40 
17.15

Прогноз погоды
Телемаркет
Домашний зоопарк
С ериал «Земля: последний
коттфликт»
Т/с «Вспомнить все»
П роптоз погоды . Н е д ви ж и ­
мость
«Скрытой камерой»
Сериал «Бандитский П етер­
бург»
Эротическая мелодрама «Гряз­
ная любовь»
Глобальные новости

ЛРШ УС
НОВОСТИ д н я  
Пот ода
Восточный эксттресс 
Метеоттрогноз
Наш е кин о : Н .М и халко в ,
Г.Польских в фильме «Я шат аю 
по Москве»
Самые громкие преступления 
XX века.
Наташа Хонстридж в комедии 
«Собачий парк»
Дорожный патруль
Т1Д «ТУМЭР МОРИН» пре/цтага-
ет
Д. Скотт в фильме «Убийство 
|та улице Морг»
Про любовь
Погода
Амба-ТВ
Пальчики оближешь 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
док. сериал «Войска особого 
назначеттия: армия обороны 
Израиля»

17.40 «Жизнь в Слове»
18.10 -ТК «Ариг Ус» и ВСГАКИ пред­

ставляют: программа «Культу­
ра» (ттовтор от 24.03)

18.35 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» npe/via- 
гает

18.40 Музыкальный подарок
19.25 Формула успеха
19.45 Наше кино: А.Абдулов, И.Мет- 

лицкая в детективе «Черная 
вуаль»

21.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает

.21.25 Формула успеха
21.45 Наше китто: С .Б онд арчук и 

В.Тихонов в х/ф «ЧП»
00,35 Диск-канал

OTTi
09.00 «Джимми-сутюрчервяк». М /с
09.30 «Назад в будущее». М /с
10.00 «Гуси-лебеди». М/ф
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «Бетховен». М /с
11.30 «Мир 220». Информациоттно- 

развлекателытая программа
12.00 «Команда «А». Т/с
13.00 Комедия на СТС: «Перопутан- 

ттые наследники» (США-Вело- 
кобритания, 1993 г.)

15.00 «Как казаки на свадьбе гуля­
ли». М/ф

15.30 Кино тта СТС: «Дорогой сэр»
18.00 Комедия тта СТС: «Фатнасти- 

ческая дйвуитка»
18.30 «Стильттые штучки»
19.00 «Клип-презент»
19.20 Товарный ряд
19.30 Шоу-бизттес
20.00 КВН. Кубок Киева

22.00 Китто тта СТС: «Гилмор Счаст­
ливчик»

00.00 «Мировой реслинг»
01.00 М и сте р  Ужас пр ед ста вляе т  

«Крип-шоу-2. Журнал ужасов»

НТВ
09.00 «Улица Сезам» Программа для 

детей
09.30 Т/с «Закон джунглей»
10.05 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.50 «Кримиттал». «Чистосердечное 

ттризттаттие»
12.20 «Интересттое кино». Программа 

Б. Бермана и И. Жандарева
13.00 «Сегодня»
13.20 «Полуттдра». Семейная игра
13.50 «Путешествия ттатуралиста»
14.25 «Жеттский взгляд» Оксаны Пуш­

киной
15.00 Наттте китто. Приключенческий 

фильм «Жаворонок»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Свидетель века». Программа 

Владимира Кара-Мурзы
17.45 Дог-т1тоу «Я и моя собака»
18.25 Т/с «Полицейская академия», I

с.
19.30 «Одитт день». Программа 

К. Набутова
20.05 Телеитра «О. счастливчик!»
21.00 «Сегодня»
21.30 «Г;тас ттарода». П р о гр а м м а  

Стзетланы Сорокиной
23.00 Т/с «Улицы разбитых фонарей». 

«Мттогая лета»
00.00 «Сегодття»
00.50 «Итого» с Виктором Ш ендеро­

вичем
01.20 М ир кин о . «Б оевик «О тряд 

«Дельта»



Программа ТВ и радио

/  воскресенье \
ОРТ

08.45 Слово пастыря. Митрополит 
Кирилл

09.00 Новости
09.10 А рм ейский магазин
09.40 Вкусные истории
09.50 « Д и с н е й -к л у б » : «Чип и

Дейл»
10.20 Утренняя звезда
11.10 “ Н е п у те в ы е  з а м е т к и »  с 

Д м.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.20 Д н е в н о й  ки н о се а н с . Бить 

или не бить в комедии ' Бей 
первым, Ф реди!»

14.15 Утренняя почта
14.45 «Эх, С еменовна!» В с е р о с ­

сийский  конкурс частушек
15.20 «С м ехопанорам а» Евгения 

Петросяна
16.00 Н овости  (с с у р д о п е р е в о ­

дом)
16.10 Сериал «Китайский горо до­

вой»
17.05 «Дисней клуб»: «Гуфи и его 

команда»
17.35 Умницы и умники
18.00 Живая природа. «Правда об 

обезьянах»
19.00 Вечерние новости (с сурд о ­

переводом )
19.20 Веселые истории в ж урна­

ле «Ералаш»
19.25 КВН-2001
21.40 С редство для похудения от 

Э д д и  М е р ф и  в к о м е д и и  
«Чокнутый профессор»

23.30 Времена
00.45 Д адли М ур в ф ильме «Во 

всем виноват посыльный»

РТР
09.30 «Крот и карнавал». «Крот и 

спички». Мультфильмы.

09 40 Л е о н и д  К ур а н л е в , Галина 
Польских и Михаил Кокшенон 
в музыкальной комедии «Витя 
Г л уш а ко в  - друг апачей» . 
1983г.

10.50 «Пипа и Бык». Мультфильм.
11.00 РУССКОЕ ЛОТО
1 1 40 В сероссийская лотерея «ТВ 

БИНГО ШОУ»
12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.05 «АНШЛАГ» и Ко
14.00 «Городок», Р азвлека1ельная 

програм м а, («Срочно в н о ­
мер»)

14.30 БОЛЬШАЯ СТРАНА
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
16.00 ВЕСТИ
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
17.20 «Вокруг света»
18.25 «Два рояля». М у зы ка л ь н о ­

развлекательная программа.
19.20 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
20.00 ПРЕМЬЕРА. Александр Панк- 

ратов-Черны й, Михаил Кок- 
ш енов, Л ю бовь П олищ ук и 
Михаил Державин в комедии 
«Агент в мини-юбке». 2000г.

21.25 «АНШЛАГ». - 1 апреля
23.00 Программа Николая Сванид­

зе «Зеркало»
00.15 Александр Песков а триум ­

фальном шоу «Арлекин».
01 .50 Чемпионат мира по автогон­

кам в классе  « Ф о р м ул а -1». 
Гран-при Бразилии. Переда­
ча из Сан-Паулу

твитп
09.00 Прогноз погоды. Телемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 Первые лица
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 М /с  «Сейлормун. Луна в мат­

роске»
11.30 Сериал «Бандитский П етер­

бург»

О
БОЛЬШОЙ ВЫБОР ЗШЖОЛЕПМЫ;! }-1АГ1У1Т;<0 В

\  т щ ш т т  ск>лу

ц  й  l i
tiOJIEE 50 аущов

со;<оз
rtWIHEPAJIoHO'yl воды

Гибкая система скидок, 
бесплатная доставка по городу, 

отсрочка платежа

АДРЕС: ул. Ключевская, 4. 
Тел.: 3 7 -1 3 -8 8 . — х й й

, Злоупотоебление
алкоголем воедит

ЗАОООВЫО!
М Е Б Е Л Ь  ОТ И РОИ 315 О Д И Г Е Л Я

11аГи)|1 мшкой мсГкми 
«Юниор»

НИЗКИЕ
UEHbl, \  ОТ /

М Р / 4 Н Т И Я .

КАЧЕСТВО!

12,40
13.30
14.00
14.30

15.00
16.00

17.00
17.30
18.00 
20,00
20.30 
21,20 
21,25
21.30
22.05
23.05 
00,05 
00.40

09.00 
09.10 
09.15

10.30
11.00 
12.00

13.45 
14.05 
14.35
15.45

17.25
17.50

«Встреча с...». Жасмин 
Удивительные животные 
Неизвестная планета 
«Истории богатых и знам ени­
тых»
Суперхоккей. Неделя НХЛ 
Г/с «Сыщики - любители эк- 
стра-класса»
Музыкальные поздравления 
«Мы и наш город»
Комедия «Няньки» 
Телемаркет 
«Вспомнить все» 
Недвижимость 
В и д е о ги д ,
«Скрытой камерой»
«Однажды вечером»
Титаны реслинга на ТНТ 
Хит-парад на ТНТ 
Ночной канал «Для тех, кому 
за полночь...»

ЛРИГУС
Новости дня 
Погода
Д етский  сеанс: х/ф  «Марья - 
искусница»
Без вопросов
СВ-шоу: группа «Самоцветы» 
Гэри  Б ью зи  в д е т е к т и в е  
«Двойное подозрение» 
Дорожный патруль.
Star Старт 
Ш оу Бенни Хилла 
Приключенческий фильм «Че­
ловек из джунглей»
Благая весть
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Клево»

18.15
18.50

19.15
19.35
21.35 
22.05
22.25

23.25

09.00
09.30
10.00
10.30 
11.00
11.30

13.00

14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

18.20
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30 
21,00

22,00

Музыкальный подарок 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
док, сериал «Войска о со б о ­
го назначения: Н орвежские 
егеря»
Ф ормула успеха 
К Дню  смеха: ОСПесня-2000 
Ой, мамочки 
Ф ормула успеха 
Крутятся диски : вокруг см е ­
ха
Комедия «Вместе с Дидлами»

от
«Хранители истории» 
«Отражение»
«Бетховен», М /с 
«Улица Сезам»
КБ «Легонавт»
Кино на СТС: «Гилмор С час­
тливчик»
«Как казаки в хоккей играли», 
М /ф
«Бак Роджерс в 25-м веке» 
«Г алактика»
«Квантовый скачок» 
«Охотники за древностями» 
Комедия на СТС: «Ф антасти­
ческая девушка»
Товарный ряд 
Ш оу-бизнес 
Клип-презент 
«Осторожно, модерн-2» 
«Первое свидание» 
«Молодожены» 
«Удивительны е стр а н стви я  
Геракла». Т/с
Кино на СТС: «Детсадовский

полицейский» (СШ А, 1990 
г., комедия)

00.30 Кино на СТС: «Родители»

НТВ

10.50
12.30

15.45 «В

09 .00  Наше кино. «Возьми меня 
с собой»
Наше кино. «Зайчик» 
Премьера НТВ. «Воин вы­
сокой  травы», фильм 

Тимоф ея Баженова
13.00 «Сегодня»
13.20 « С в и д е те л ь  века» . П р о ­

грам м а В ладим ира Кара- 
М урзы

13.35 Т /с  «Визит к М инотавру»
14.05 «Лицо ка в ка зско й  нацио­

нальности» , ф ильм А лек­
сандра Тихом ирова

наш у гавань заходили 
к о р а б л и » . П р о гр а м м а  
Э. У спен ско го

17.00 «Сегодня»
17.25 «Большие родители»
17.55 «Без рецепта»
18.30 « Д е п р е сси я » . П с и хо а н а ­

лиз прессы  за неделю
18.55 Т /с  «П оДицейская аипде- 

мия»
«Итоги»
«Куклы»

21 .25  Т /с  «Улицы разбиты х фо­
нарей». «Лекарство от ску­
ки»
X/<t> «Полуночный ковбой» 
«Третий тайм». Программа 
С. Ш устера

0 1 .45  Т /с  «За гранью  возм ож но­
го». «Поток сознания»

20.00
21.10

22 35 
00 .50

ОАО «Улан-Удэнский авиационный завод»
- известный производитель авиационной техники, ка- 
чество которой проверено временем и является 
визитной карточкой завода.

Долгое время предприятие изготавливает продук­
цию неавиационного профиля ■ это сельскохозяй­
ственная техника, товары хозяйственно-бытового и 
спортивно-туристического назначения, садово-огород­
ный инвентарь и т.д. Продукция завода востребова­
на потребителями не только нашего региона. Боль­
шим спросом пользуются изготавливаемые заводом 
лодки различного назначения и конструкции:
■ Лодка «Нерпа» гребно-моторная предназначена для 
различного вида промыслов, водного туризма и за­
нятий спортом. Корпус лодки выполнен из алюмини­
евого сплава, клепаной конструкции.
■ Лодка укомплектована веслами, съемными дере­
вянными пайолами. Наибольшая длина корпуса - 
4,20 м, полная грузоподъемность - 320 кг, пассажи- 
[)овместимость - 4 человека. Лодка «Сайда» греб­
но-моторная предназначена для прогулок, водного 
туризма, охоты, рыбной ловли и т.д. Корпус лодки 
выполнен из стеклопластика на основе эпоксидной 
смолы и конструкционной стеклоткани, обеспечива­
ющей устойчивость к коррозии, гниению и рассыха­
нию. Грузоподъемность - 300 кг, наибольшая длина
- 4,08 м, пассажировместимость - 4 человека.
■ Лодка «Тузик - Картой» гребной предназначен для 
занятий греблей, водным туризмом и различными 
видами промыслов. Корпус судна выполнен из пла­
стика на основе эпоксидной смолы и конструкцион­
ной стеклоткани, представляет оболочку сложной 
формы. Картон хорошо управляем, поворотлив и ус­
тойчив на курсе, легко идет на веслах. При пра­
вильной эксплуатации и ремонте срок использова­
ния лодки 10 лет и более. Основные технические 
данные: длина наибольшая - 3,10 м, грузоподъем­
ность-180 кг, пассажировместимость - 2 человека.
■ Лодка «Каролина» промысловая моторная пред­
назначена для рыбного промысла, охоты и водного 
туризма при высоте волны до 2-х метров. Корпус 
лодки выполнен из алюминиевого сплава, клепаной 
конструкции. Уширенная корма и плоское днище по­
зволяют установить в специальном колодце мотор, 
где он надежно защищен от волны и повреждений. 
Водоизмещение - 890 кг. длина корпуса-6,17 м, гру­
зоподъемность в сравнении с другими конструкция­
ми наибольшая - 700 кг.
■ Лодка «Охотничья» стекпопластиковая, по бортам 
имеется поплавок-кранец, который в случае резкого 
крена противодействует его дальнейшему нараста­
нию. По центру лодки расположен рундук, который 
одновременно служит скамейкой для гребца. По­
требность в обслуживании минимальна, при пра-

П р о п ы ш п а н н а -ф и н а н с о в ш л  ко м п а н и я  
« й п в н - Ы п я н с н и й  а а и а ц и о н н ы й  завод » 

п р а д п а г в а т :

И а а п а с н ы а  ч а с т и :
• С е нокосилку  универсальную  КС'<1>-2.1 1 ?vx.s.()() рм').
• Грабли коммыс 12.'0п-1)() pso.
* И 1мсльчигель корм ов Л К М -0 .8 руб.

• Рачбры п нпатсль 2-х ннлон 10 и руб
* Грабли ЗО-.^Х р \б .
• Т япку .V)-9{) Р)б.
• Косоотбиналка 125-60 р \б .
* I K vuu in  пол рассалу (18 ячеек) .SO-00 р \б .
С п а ц о я а ж д у :
• C'anot И ки р ю в ы с 237-02 р \б
• Сап»)П1 речи}н1ныс ЧА-М) руб
• Костю м  полевоИ ( камуф лирон ) 12-00 р \б
* 1’> кави 11ы о | р \б .
* И с р ч а ж и  гр и к о 1аж 1п>1е Of 6-.32 руб
• К ур 1 ку  в .и н у ю  ( ic .'io j pciiKa) 2SVO0 руб X

и
* Халат iCMHbiii ^Я)-40 руб 5
И н а а и т а р ь : rs
• Тросы  лолочиы с, ры боловны е 01 14-70 р \б S
• П и и . полиам идную  ;и 1я р ы б н о 11 (0

0
п р о м ы тл сн н о сти  (бобина -2.5 К1 ) 176-72 р>б. иС
* Ш п ур ы  обвя юмпыс 0
и Лру1 ОС
П а д к и :
• Гребную  лолку «Н ерпа» (клепан .1Я) l ‘J302-00 руб.
* Г р еб по -м о ю р паи  лодка «С'аЛла»
(с 1еклопласгиковая) 15000-t)0 руб.
* i'peoH o ii «Ту {п к -ка р го п »
(с к 'к .ю п л а стп ко в ь п !) 11025-00 руб.
П  т а н ж а :
* Ст ирлльную  м а п т п у  «1»слка- Ю М » и м п а сн ы е  част и к iie ii
* И b'lCJUiH ич поли )1 плена (кр ьп п кп , р \ ко м о 11пнкп  и i л )
* I liic ip yM C H i cjiecapn i.n i, реж>пип1
* ( ’ lanK ii м асю льны е сперлплып.ю . a6p;i1 MiiiHi.ie
* И МП01 ОС лру1 ОС

М а га зи н  «А Н Т Е Й » , ул. З а и гр а е в ска я , 3, тел.: 25 -30 -71 , 25-30-60. 
Пос. ав иазавод а , рядом  со зд ани ем  а д м и нистрации  поселка.

вильном хранении и транспортировании лодка может про­
служить 10 и более лет. Основные техниченские данные: 
наибольшая длина - 4,14 м., полная грузоподъемность - 180 
кг., пассажировместимость • 2 человека.
Сбыт продукции организован дочерней компанией Упан- 
Удэнского авиационного завода через оптово-розничный 
магазин «Антей», в просторных залах которого можно оз­
накомиться со всеми видами выпускаемого товара.

Ibi.Mi  ..........   I5IIII..I.  ......  л,| 1 . „„„1. Ж(,. 11111 .V,2

г.Улан-Уд!, ЛВРЗ, Стрелка, тел.: 34-34-04

АВТОЦЕНТР

ПРИНИМАЕТ ЗАЯВКИ НА ПОСТАВКУ 
МИКРОАВТОБУСОВ ИЗ ЮЖНОЙ КОРЕИ

BtrycMo и  tte iopom o

у11.к11киевская, 39, ост. "ВСГТУ", Теп.: 4М1-01)

o . ^  f

В  |Л ’

5 »

ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ. ГАРАНТИЯ
Тел.: 3 4 -7 2 -5 8 , 3 4 -2 6 -1 3

С р очн о  копи р овал ьны й  аппарат. 
Недорого. Ф о р м а т  АЗ - А4. 

С рочно ком п ью тер  «П ентиум » 1, 2, 3. 
Н едорого 

Тел. 045, Аб. 2208.
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